UCHWALA NR I11/18/10
RADY MIASTA USTRON

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie trybu i sposobu powolywania i odwolywania czlonkéw Miejskiego Zespolu Interdyscyplinarnego
w Ustroniu oraz szczegétowych warunkéw jego funkcjonowania

Na podstawie art. 18 z ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (jt. Dz. U. z2001 r.

Nr 142, poz. 1591 zpdzn. zm.) oraz art. 6ust. 2 pkt 41 art. 9a ust. 15 ustawy zdnia 29 lipca 2005r.
o przeciwdzialaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z p6zn. zm.)

Rada Miasta Ustron uchwala:

§1.

Okresla sig tryb isposob powotywania i odwolywania cztonkéw Miejskiego Zespotu Interdyscyplinarnego

w Ustroniu oraz szczegdétowe warunki jego funkcjonowania, zgodnie z brzmieniem zalacznika do niniejszej
uchwaty.

§ 2.

Wykonanie uchwaty powierza Burmistrzowi Miasta Ustron.

§3.

Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa
Slaskiego.

Przewodniczacy Rady Miasta

Stanislaw Malina

Id: FRHLA-JSEVJ-VVREQ-PLLXO-YQKEF. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr I11/18/10 z dnia 30 grudnia 2010 r.

TRYB I SPOSOB POWOLYWANIA I ODWOLYWANIA CZLONKOWM[EJSKIE GO ZESPOLU
INTERDYSCYPLINARNEGO W USTRONIU ORAZ SZCZEGOLOWE WARUNKI JEGO
FUNKCJONOWANIA

Zalacznik1.doc

S



Załącznik


do uchwały Nr III/18/10

Rady Miasta Ustroń


z dnia 30 grudnia 2010 r.

TRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA I ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW MIEJSKIEGO ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO W USTRONIU ORAZ SZCZEGÓŁOWE WARUNKI JEGO FUNKCJONOWANIA

§ 1

Członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanego dalej „Zespołem” Burmistrz powołuje spośród osób zgłoszonych przez uprawnione jednostki, instytucje oraz organizacje:

1) Przedstawicieli Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ustroniu;


2) Przedstawicieli Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ustroniu;


3) Przedstawicieli placówek oświatowych funkcjonujących na terenie Miasta Ustroń;


4) Przedstawicieli placówek ochrony zdrowia funkcjonujących na terenie Miasta Ustroń;


5) Przedstawicieli Policji w Ustroniu;


6) Przedstawicieli Stowarzyszenia „Można Inaczej” w Ustroniu;


7) Kuratorów Sądu Rejonowego w Cieszynie.

§ 2

Burmistrz zaprasza do pracy w Zespole przedstawicieli prokuratury oraz przedstawicieli innych podmiotów niż określone w § 1 pkt 1-7 działających na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

§ 3

Liczbę przedstawicieli podmiotów oraz osoby przedstawicieli określa się zgodnie z warunkami wynikającymi z porozumień zawartych przez Burmistrza z podmiotami, o których mowa w § 1 i 2.

§ 4

Powołanie Zespołu następuje w drodze zarządzenia Burmistrza.

§ 5

Burmistrz odwołuje członka Zespołu:

1) na jego wniosek;


2) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem;


3) na wniosek przewodniczącego Zespołu w trybie właściwym dla jego powołania.

§ 6

1. Pierwsze posiedzenie Zespołu celem dokonania wyboru przewodniczącego zwołuje Burmistrz 

2. Na pierwszym posiedzeniu Zespołu na wniosek przewodniczącego wybierany jest także zastępca przewodniczącego.

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego Zespołu, jego obowiązki pełni jego zastępca lub osoba wskazana przez przewodniczącego. 

§ 7

1. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący z własnej inicjatywy lub na wniosek co najmniej 3 członków Zespołu, wskazując termin, miejsce oraz cel posiedzenia Zespołu, o czym powiadamia członków Zespołu, nie później niż na 7 dni przed terminem posiedzenia.

2. W razie niemożliwości uczestnictwa w pracach Zespołu, członek Zespołu obowiązany jest poinformować przewodniczącego Zespołu o okolicznościach uniemożliwiających wykonywanie swoich obowiązków.

3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracy Zespołu osoby spoza jego składu, bez prawa do głosowania. Osoby te są zobowiązane do złożenia oświadczenia o tej samej treści co członkowie Zespołu oraz grup roboczych.

4. Z ważnych przyczyn przewodniczący może zwołać posiedzenie Zespołu bez zachowania trybu i terminu wskazanego w ust. 1.

§ 8

Prace Zespołu są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu Zespołu bierze udział co najmniej połowa jego członków.

§ 9

Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który zawiera w szczególności: informację o składzie Zespołu uczestniczącym w posiedzeniu, opis przebiegu posiedzenia oraz podjęte uchwały. Protokół podpisują protokolant i przewodniczący Zespołu.

§ 10

1. Zespół podejmuje rozstrzygnięcia w trybie uchwały, z wyjątkiem kwestii organizacyjnych lub proceduralnych, które przyjmowane są w formie adnotacji zawartych w protokole posiedzenia.


2. Uchwały zapadają zwykłą większością głosów, a w przypadku równej ilości głosów przesądza głos przewodniczącego.

3.  Uchwałę podpisuje przewodniczący i stanowi ona załącznik do protokołu posiedzenia Zespołu.

§ 11

Posiedzenia Zespołu mogą się odbywać z udziałem poszczególnych grup roboczych.

§ 12

Skład grupy roboczej określa Zespół w zależności od potrzeb indywidualnego przypadku.

§ 13

Grupy robocze informują Zespół o wynikach swojej pracy.





